
 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s § 218 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Název veřejné zakázky: 
Mlýn Palhanec - minimalizace emisí TZL - ČÁST 2 Revitalizace aspiračního systému 
 
a) Označení zadavatele veřejné zakázky:  
MLÝN HERBER spol. s r.o. 
Mlynářská 215/1 
747 73 Opava 
IČ: 42869340 
Zastoupen ing. Alešem Resslerem, jednatelem společnosti 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je provedení revitalizace aspiračního systému, který spočívá 
v dodávce a montáži moderních výkonných filtrů s vysokou účinností odlučování TZL, což bude 
mít za následek snížení produkovaných emisí TZL kombinací výrazného snížení provozních 
hodin plného výkonu aspirace a tím i značného snížení množství vypouštěného vzduchu do 
ovzduší a současně i instalací moderních účinných filtračních zařízení. Pro snížení prašnosti 
budou odsávány také veškeré přesypy dopravních tras. 
Stávající filtry budou nahrazeny filtry kapsovými s tím, že bude zohledněna zvýšená potřeba 
vzduchu pro příjmový koš a dopravní cesty, snížená potřeba pro odsávání ocelových zásobníků. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 

Název CPV 

Filtrační zařízení 42514300-5 

 
Cena dle smlouvy bez DPH: 4 170 275,00 Kč 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 
 
c) Účastníci zadávacího řízení 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní název uchazeče 

 
1. 

CIPRES FILTR BRNO s.r.o. 
Rebešovická 13, 643 00 Brno 
IČ 46976531 

 
 



d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
 
Není relevantní. 
 
e) Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 
 
CIPRES FILTR BRNO s.r.o., Rebešovická 13, 643 00 Brno, IČ 46976531. 
Odůvodnění výběru: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídek, která je 
posuzována podle nejnižší nabídkové ceny. 
Pořadí nabídek nebylo stanoveno, neboť byla podána pouze jediná nabídka. 
 
     
f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
     
Ján Chudík, Boršice 570, 687 09 Boršice, IČ: 47346035, elektrorozvaděče včetně elektroinstalace. 
  
g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejnění 
     
Není relevantní. 
 
 
h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění     
      
Není relevantní. 
 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
     
Není relevantní. 
 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Není relevantní. 
 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
 
Zadavatel nemá k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek. 
 
 
l) Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů 
 
Nezjištěn. 
 
m) Zdůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. 
 
 



n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona 
 
Není relevantní. 
 
 
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou  
    nabídkovou cenu 
 
Není relevantní. 
 
 
 
 
V Opavě, dne 29.6.2017 
 
 
 
 
Ing. Aleš Ressler  
Jednatel společnosti 

 

 


		2017-06-30T09:26:55+0200
	Ing. Aleš Ressler




